
            Bohoslužby SVITAVY   vánoce 2016      
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                                
 

 

            
 

Dat.  Liturgická památka  Místo  Hod.  Úmysl 

Sobota 
17.12. 

Narozeniny papeže 
Františka 

Kostel sv. 
Josefa 

17.30 Předvánoční zpověď 

Kostel sv. 
Josefa 

18.00 Za + Marii a Josefa Jankú; Zdenku a Václava Jurenkovy 

Neděle 
18.12. 

 
4. neděle adventní 
 
farní kostel Svitavy 
13.00 svatební obřad 
Vilma Makulová a 
Jozef Tulej 

Kostel sv. 
Josefa 

7.30 Za živou a + rodinu Říhovu a Filipínovu 

Farní kostel 9.30 Za živou a + rodinu Kalivodovu a ++++ 

DNR-USP 15.30 Za farníky 

Farní kostel  16.20 večeřadlo 

Pondělí  
19.12. 

 
Farní kostel 9.00 Za + Bohuslava a syna Milana 

   

Úterý 
20.12. 

 
DNR-USP 15.30 Na úmysl celebranta 

Farní kostel 18.00 
Za + manželku Helenu, dceru Milenu, celou živou a + 
rodinu a +++ 

Středa 
21.12. 

sv. Petr Kanisius 

Kostel sv. 
Josefa 

15.30 benefiční koncert zdravotní školy 

DNR-USP 15.30 Na úmysl celebranta 

Farní kostel 18.00 Za + Václava Kotlára a celou rodinu 

Čtvrtek 
22.12. 

 

Farní kostel 9.00 
Za kněžstvo, zasvěcené osoby, bohoslovce, povolání, 
rodiny a dobrodince  

DNR-USP 15.30 Na úmysl celebranta 

Pátek  
23.12. 

sv. Jan Kentský 

!!! Kostel sv. 
Josefa 

15.00 
 

 18.00 

Adorace 
 -příležitost ke svátosti smíření 
za + Josefa Winklera, rodinu Winklerovu a Antlovu 

Farní kostel  Nácvik zpěvů na vánoce 

Sobota 
24.12. 

Štědrý den 
 
vigilie Narození Páně 
 
sbírka na opravy 

Farní kostel 15.30 
Vánoční mše pro rodiny s dětmi; 
                                      betlémské světlo před a po mši 

DNR-USP 15.30 Na úmysl celebranta 
Kamenná 

Horka 
20.30 Za farníky 

Farní kostel 24.00 Za farníky; Pavlicova Missa brevis  

Neděle 
25.12. 

 
Slavnost Narození 
Páně 
 
 
 
sbírka na opravy 

Kostel sv. 
Josefa 

7.30 Za + Marii Wolf a dobrodince 

Farní kostel 9.30 Za farníky 

DNR-USP 15.30 Za farníky 

Farní kostel  15.00 Požehnání a setkání u Betléma 

Pondělí  
26.12. 

sv. Štěpána 
 
sbírka na opravy 
 

Kostel sv. 
Josefa 

7.30 Za rodinu Švecovu, Kabátovu, synovce a +++ 

Farní kostel 9.30 Za živou a + rodinu Košňarovu a Poláškovu 

DNR-USP 15.30 Za + Aranku Klimešovou a celou rodinu 

Farní kostel  18.30 Vánoční koncert Dalibor 

    kontakt na duchovního správce: mobil 604 326 621 fara  Školní 14, Svitavy, možnost setkání s knězem před a po 
bohoslužbách a na faře zpravidla pondělí 10.00-10.30, 13.00- 15.00 a středa od 7.30 -10.30, od 13.00-15.00  /pokud není pohřeb/ 

 
 děkuji za dary v uplynulém týdnu ve výši  8.000,-Kč na Engelmara a potřeby farnosti. Mockrát Pán Bůh ať  dárcům požehná !! 

                        
 


